BATICA ()
p0L i,
¥ "y

2

COMUNE Dt SALERNO
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA Num. 305

OGGETTO: ASSOCIAZIONE REGINA PACIS - UTILIZZO TEATRO DELLE ART -
PROVVEDIMENTI
(Pro. N. 2007/321)

L'annc duemilasette addi nove del mese di Marzo, alle ore 12:55 , in SALERNO e nella sala delle
adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunate.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA

BREDA ROBERTQ
CALABRESE GERARDQ
DE MAIO DOMENICO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIQ VINCENZC
PEPE CARMINE
PICARONE FRANCESCO

%'ﬂ'ﬂ'ﬂﬁ)l‘ﬂﬂ["ﬂﬁ

Presiede 'adunanza DE LUCA VINCENZO Sindaco, partecipa alla seduta il Segretaric Generale
SALVATORE FAUSTQ.

Il Presidente, riconosciuta la legalita del’adunanza, sentito il relatore DE LUCA VINCENZO, chiusa
la discussione, pone in votazione, per Fapprovazione, la proposta formulata dal dirigente sottoscrittore della
regolarita tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi dell'art, 49
comma i del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 96 dello statuto comunale.

La votazione ha dato il seguente risultato:
Unanimita espressa in forma palese.

Il Presidente pone in votazione ia dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.
La votazione, espressa nelie forme di legge, ha dato il seguente risuitato:
Unanimita espressa in forma palese.

Del che & verbale

F.to IL SEGRETARIO GENERALE F.to IL PRESIDENTE
SALVATORE FAUSTO DE LUCA VINCENZO



in continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso, :

che I'Amministrazione comunale ha fornito, per via breve le indicazioni per gli
interventi in campo culturale da realizzarsi nel corso dell’anno 2007;

che "Associazione Sportiva “Regina Pacis”, con nota pervenuta con prot. n.
12620 del 23/1/2007 a firma di Don Lorenzo Gallo, ha richiesto I'utilizzo gratuito del
Teatro Augusteo per i giorni 9 e 10 giugno p.v. per poter realizzare un saggio di
danza preparato dai giovani del quartiere;

Visto:

che la scuola di danza, sorta presso 'Associazione parrocchiale ed affiliata
ufficialmente alla “Libertas”, & stata creata al fine di favorire la nascita di un ambiente
di aggregazione per i giovani ed i ragazzi del quartiere di Fuorni:

che I"Amministrazione, che si mostra sempre disponibile e sensibile verso |e
iniziative giovanili meritevoli di interesse, intende aderire alla richiesta concedendo
I'utilizzo gratuito del Teatro delle Arti per il giorno 10 giugno p.v.;

che occorre impegnare la somma di € 1.140,00 IVA inclusa per le spese di
gestione del Teatro delle Arti;

Vista la convenzione regolante i rapporti tra il Comune di Salerno ed il C.0.S.
(Consorzio Operatori dello Spettacolo) che stabilisce al punto 13) i‘utilizzo gratuito per
60 giornate all’anno, fatte salve le spese del personale necessario ed il rimborso delle
spese vive, da parte dell’/Amministrazione comunale;

Considerato che |a proposta risulta essere conforme agli indirizzi dettati
dal’Amministrazione;

Visto che il Direttore del Settore ha €spresso parere favorevole in ordine alla
regolarita tecnica della presente, ai sensi dell’art.49 del D. Leg.vo n. 267 del
18.8.2000;

DELIBERA

1) Accogliere la proposta formulata dall’Associazione Sportiva "Regina Pacis”,

meglio dettagliata in premessa;

2) Concedere |'uso gratuito del teatro delle Arti per il giorno 10 giugno p.v.:

3) Assumere a carico del Comune la spesa di € 1.140,00 IVA inclusa per le
spese di gestione del Teatro delle Arti, da liquidarsi con determina dirigenziale a
presentazione di regolare fattura.

SETTORT AAGE,
\V!STO corovroo o TR eenica,

ety - 1

-y SO S

SR Serprp oo U

L IRGLICRD £ SLITORE T S e
: \ ; L U VUG SR T U S JO0 LU N orr Dt %

St il e
cullabliv Fapfers Il SEeoTesrio ‘ionerale
=



